
2020 年 5 月 1 日 

お客様各位 

 

東武不動産株式会社 

パーキング事業部 

TEL 0120-102-762 

 

電話受付時間短縮のお知らせ 

 

新型コロナウイルスの感染拡大による政府の緊急事態宣言発令を受け、4 月 8 日よりお電話による

お問い合わせ受付時間を短縮させていただいておりますが、5 月 1 日より当面の間、下記の通り変更

させていただくこととなりました。 

 

期  間： 5 月 1 日（金）～ 当面の間 

   ※期間が変更となる場合は改めてご案内いたします。 

   受付時間：月曜日・木曜日 9 時 30 分 ～ 14 時 00 分 （祝日定休） 

 

 弊社パーキング事業部ホームページ内のお問い合わせフォームはご利用いただけますが、翌営業日

以降の対応となりますので、回答までにお時間をいただく場合がございます。あらかじめご了承くだ

さい。 

 お客様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 


